
Smlouva o spolupráci
Č. 2024/0235/OIRI

Smluvní strany:

MINERS KLADNO, z.s. 
sídlem Sportovců 817, 272 04 Kladno 
IČ: 16977017 
bankovní spojení 
zastoupený Petrem Barochem, prezidentem

(dále jen „MK“) na straně jedné

a

Statutární město Kladno
se sídlem nám, Starosty Pavla 44,272 52 Kladno 
IČ: 00234516
zastoupené Mgr. Milanem Volfem, primátorem
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: lng. Přemysl Mužík

(dále jen „SMK”) na straně druhé 
(společně dále též jen jako „Smluvní strany”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 159 a násl, zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
ve znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu o spolupráci:

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je vymezení podmínek spolupráce mezi Smluvními stranami v rámci 
realizace stavby - stavby „Basebalové hřiště Kladno" v severní části stávajícího basebalového 
areálu v ulici U trati v Kladně.

1.2 Spolupráce obou Smluvních síran je žádoucí z důvodu rozvoje sportu a sportovních zařízení na 
Ú2emí města.

Článek 2
Vymezení spolupráce

2,1 SMK se zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci pro stavební povolení stavby uvedené v Cl. 1.1 
této smlouvy (dále jen ,,DSP“) a tuto dokumentaci poskytnout bezúplatně MK pro potřebu podání 
žádosti o dotace na rozvoj areálu nebo podání žádosti o stavební povolení stavby.

2,2. MK poskytne SMK finanční prostředky na zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP stavby 
uvedené v či. LI této smlouvy ve výši 200 000,-Kč formou daru nebo dotace.

Článek 3
Ukončení smlouvy

3.1 Smluvní strany sjednávají možnost zrušeni této Smlouvy, a to písemným návrhem na zrušení 
Smlouvy doručeným druhé smluvní straně ve smyslu ustanovení 167 správního řádu, a to z 
následujících důvodů:

1



a) zméní-li se podstatně poměry, které byly rozhodující pro stanovení obsahu Smlouvy, a plnění této 
Smlouvy nelze na smluvní straně z tohoto důvodu spravedlivě požadovat

b) jestliže se Smlouva dostane do rozporu s právními předpisy
c) z důvodu ochrany veřejného zájmu
d) jestliže vyšly najevo skutečností, které existovaly v době uzavírání Smlouvy a nebyly smluvní 

straně bez jejího zavinění známy, pokud tato strana prokáže, že by s jejich znalostí Smlouvu 
neuzavřela.

3.2 Smlouva může být kteroukoliv smluvní stranou vypovězena z důvodů uvedených v předchozím 
článku, a to ve výpovědní lhůtě tři (3) měsíců. Výpovědní lhůta počíná plynout měsícem následujícím 
po měsíci, ve kterém byla výpověď Smlouvy' doručena druhé smluvní straně.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení Léto smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

4.2 Strany berou na vědomí a souhlasí, že smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat informační 
povinnosti dle zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí zejména správním řádem a zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, vzestupně 
číslovanými dodatky.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud by se jedna nebo více částí této Smlouvy stala z jakéhokoli 
důvodu neplatnou nebo neúčinnou nebo nevvkonatelnou nebo pokud by tato smlouva postrádala 
nějakou právním předpisem požadovanou podstatnou náležitost, neovlivňuje tato skutečnost 
platnost, účinnost nebo vykonatelnost zbylých částí této Smlouvy. Bude-lí třeba, účastníci teto 
Smlouvy neprodleně nahradí nebo doplní takovou neplatnou nebo neúčinnou nebo nevykonatelnou 
nebo chybějící část takovými platnými, účinnými a vykonatelnými ustanoveními tak, aby smysl této 
Smlouvy zůstal zachován.

4.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží 2 stejnopisy.

4.6 Zástupci Smluvních stran prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetli, jejímu obsahu 
porozuměli a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4.7 Smlouva byla schválena ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zák. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů.

V Kladně dne gg 04. 202t V Kladně dne Ofi 04. 2024

2


